
UCHWAŁA RADY MIASTA LUBAŃ 

NR XXXVIII/211/2009 

z dnia 30 czerwca 2009 r. 

w sprawie zmiany Statutu Miasta Lubań 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 w związku z art. 22 ust. 1, art. 40 ust. 2 

pkt 1 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jedn. z 2001 r. Dz. U. Nr 142, 

poz. 1591, z późn. zm.) w związku z art.  58 ustawy z dnia 21 listopada 

2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz. 1458) 

oraz § 30 Statutu Miasta Lubania przyjętego uchwałą Rady Miejskiej 

w Lubaniu z dnia 15 grudnia 1992 r. nr XLII/239/92 (tekst jedn. z 2004 r. 

opublikowany w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego 

Nr 65, poz. 1292, zmieniony uchwałą nr XL/301/2005 Rady Miasta Lubań 

z dnia 29 listopada 2005 r. opublikowaną w Dzienniku Urzędowy Woje-

wództwa Dolnośląskiego Nr 264, poz. 4698, uchwałą nr XLIII/318/2006 

z dnia 28 lutego 2006 r. opublikowaną  w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Dolnośląskiego Nr 59 poz. 936, uchwałą nr VIII/366/06 z dnia 

27 czerwca 2006 r. opublikowaną w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Dolnośląskiego Nr 143, poz. 2217, z dnia 14 lipca 2006 r., uchwałą 

nr XXV/137/2008 z dnia 26 sierpnia 2008 r. opublikowaną w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego Nr 249, poz. 2682, z dnia 

15 września 2008 r.) Rada Miasta Lubań uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 

W uchwale Rady Miejskiej w Lubaniu nr XLII/239/92 z 15 grudnia 1992 r. w sprawie Statutu Miasta Lubań 
wprowadza się następujące zmiany:  
1. W § 9a ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie: 

„1. Przewodniczący Rady kieruje skargi na działalność Burmistrza i kierowników miejskich jednostek 
organizacyjnych podlegające rozpatrzeniu przez Radę do Komisji Rewizyjnej”. 

2. Skreśla się § 25. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubań.  

§ 6 

Uchwała wchodzi  w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Dolnośląskiego.  
 
 
PRZEWODNICZĄCA RADY 
 
MAŁGORZATA GRZESIAK 
 


